
Informacja o programie ubezpieczenia NNW dzieci i młodzieży 

Szanowni Państwo, 
W nawiązaniu do wcześniejszych rozmów dotyczących programu szkolnego ubezpieczenia następstw 
nieszczęśliwych wypadków dzieci i młodzieży „Kolorowe NNW”,  
przygotowanego przez Biuro Brokerów Ubezpieczeniowych Maxima Fides, przekazujemy: 
       
Porównanie zebranych ofert wraz z rekomendacją ubezpieczeniową; 
      
Pismo informacyjne o Programie, w którym znajdziecie Państwo m.in. zasady zawierania ubezpieczenia;  
      
Pismo Ministerstwa Edukacji Narodowej z dnia 1 października 2018 roku dotyczące zawierania ubezpieczeń 
szkolnych; 
 

     Wzór upoważnienia dla Maxima Fides do działań związanych z zawarciem ubezpieczenia NNW;  
 
Wychodząc naprzeciw wytycznym określonym we wspomnianym piśmie MEN z dnia 1 października 2018 
roku, przygotowaliśmy propozycję rozwiązania, dzięki któremu rodzice otrzymają możliwość skorzystania z 
atrakcyjnej oferty ubezpieczenia, a jednocześnie ani szkoła, ani rada rodziców nie będą musiały angażować 
się w proces zawierania ubezpieczenia NNW. To rodzice indywidualnie będą decydowali o ubezpieczeniu 
swoich dzieci. Uzyskanie atrakcyjnej oferty ubezpieczenia było możliwe m.in. dzięki uwzględnieniu, przy 
przygotowywaniu oferty, dużej ilości dzieci, które mogą być objęte ubezpieczeniem wśród naszych 
Klientów (jednostek samorządu terytorialnego). Oferta będzie skierowana do prawie 250 000 osób.  
  
Upoważnienie, które znajdziecie Państwo w załączniku stanowi spełnienie wymogu określonego w Ustawie 
o dystrybucji ubezpieczeń. Podpisanie go zdejmuje z Państwa obowiązek zawarcia porozumienia z 
ubezpieczycielem i podpisania polis ubezpieczeniowych, pozostawiając formalności po stronie naszej Spółki 
– Maxima Fides Service  
sp. z o.o., której rolą jest techniczna obsługa tego typu ubezpieczeń.   
  
Prosimy również o przekazanie informacji do dyrektorów placówek z prośbą o umieszczenie komunikatu w 
dziennikach elektronicznych (treść w załączniku) na temat możliwości  
skorzystania przez rodziców z programu Kolorowe NNW. Możliwość zakupu ubezpieczenia poprzez stronę 
www.kolorowennw.pl będzie dostępna od 19 sierpnia. 
  
  
W załączniku przedstawiamy również propozycję treści korespondencji do Dyrektorów placówek 
oświatowych. 
  
Pozdrawiam, 
  
Magdalena Wojtczak 
Dyrektor Działu Ubezpieczeń Majątkowych 
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